Câmara ful-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterío
Ru Cootrcl CEí.i& 160 SeraRosadê ViÉôo SP CEP 14.270{00 FotrcfÀx (ló) 1954-166ó ê-m.il diÍeioÍia@§lrnâíasílat Ího.sp.go!.b

ES1ADo DE SAO PA(JI,()

ATA DA colrssÃo rERMANENTE DE rusrrÇA, nnonçÃo e
lecrslnçÃo.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. O/ t;_{

No dia I zSJJ_{_, ts/zc:l.t horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garci4 no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de ruSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de anii,lise do
referido Prqeto de Lei Complementar.
Após minuciosa aná,lise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais oa tratado. dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e ação da p sente ata, esta vai assinada

LUIS GUSTO ( )4ê2{
(Pres nte)

FABRICI vALUIZ ( \4J%l{
( Relator)

00,
MARIO CO BARBOSA TITARELLI ( Lí 6 a v, s' n oí) §?pl_l§S
(Membro)

A Comissão opina pela port
de votos. (unanimidade / mai

OBS.:

a)

RB Coronel câJciâ, 160 SetaRosad€ VjiêÍbo SP CEP 14.270-000 FoDe,/Fax (16) 3954-1666 e-mail dúúona@camatasPilerho. sP.8ov.hd

ESTADO DE SÀO PAULO

Câmara fuíunicipaf le Santa fusa [e'/iter6o

Sala das Sessões,2íde *T de2025.

Manifestação do(al Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÀO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR no

01125, do Legislativo Municipal.

ORelatordareferidacomissão,apósanálisedomencionadoprojeto'
emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da materia'

Assinatura Relator(a)
F 10 da Silva Luiz

Câmara ful-unicipaf íe Santa fuso [e Çiter\o
Ru! Corcnel (hrcia 160 SanIâ Ros dê Vil6óo SP CEP 14.270{00 Fotrc/Fâ-\ (ló) 39í-1666 ê-flâil diÉtorisaAcânur6rviiêrbo-sp.sov.br

ESTAII) DE sÃo PÀI]Lo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÃo p coNrRor-E.

No dia § à"8[3-0-horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos

membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENIO,
FISCALIZAÇÃO e CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Prqeto de Lei. Após minuciosa aniilise da

referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Prqeto de Lei Complementar em epigrafe,

conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.

Nada mais havendo a s tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a

leitura e aprovaç resente ata, esta vai assinada.

MANUIL EGID
(Presidente)

DE SOUZA ( L\ r\tr21

MÁRIo o ARB TITARELLI ( IB\ rt rirnr íF ) §f/4Lê§-
(Rel

)

DONIZET A
mbro)

A Comissão

fuu-,as

rJv*p , u1» o»É
opina

de votos unanimidade / maiona
pela

(
por

)

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N' O 1 / 3ç

{

(

Câ.mara fuí-unicipaf [e Santa fusa fe 'í/iter6o
Ruã Coroíet Garcia, 160 - Sanla Rosa de Viterbo - SP - CEP 14 270-000 Fon€r'Far (16) 3954-1666 e-mail diretoriâ@.mdâsflite.bo.sp gov.br

ESTADo DE SÂO PAULO

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Os demais membros opinam pela tramitação.

Sala das Sessões§tlde I1f n V de 2025.

0r-

Assinatura Relator(a)
Mário Marco Barbosa Titarelli

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇAO E CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR N" 01125, de autoria do Legislativo Municipal.